
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
Tīrīšanas un pulēšanas līdzeklis visām metāla virsmām. Netīrumi un rūsa var
tikt viegli noņemti ar šiem līdzekļiem.

Izmantošana:
 Uzklājiet nelielu daudzumu Gun-Rust-Ex uz apstrādājamās virsmas.
Iestrādājiet līdzekli ar nelielu spiedienu. Samaziniet spiedienu uz virsmu,
kad līdzeklis sāk izkalst. Netīrumus un līdzekļa atlikumus noņemiet ar
mikroškiedras lupatiņu.
Pēc tam uzklājiet Gun-Polish un nopulējiet metālu līdz spīdumam. Līdzekļa
atlikumus noņemiet ar mikroškiedras lupatiņu.
Brīdinājums:
Izmantoto tikai uz metāla virsmas. Līdzeklis var negatīvi ietekmēt Jūsu
veselību. Tas var izraisīt plaušu bojājumus, ja tiek norīts. Atkārtota

līdzekļa nokļūšana uz ādas var sausināt to vai pat radīt ādas plīšanu.
Glabājiet vietās, kur līdzeklis nav pieejams bērniem.
Komplekts sastāv no:
2x 60gr. + 2x mikrošķiedras lupatiņas
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

